
Zarządzenie Nr 3/2017

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej

we Włodawie

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie zmiany planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włodawie

na 2017 rok.

Na  podstawie art.  27  ust.  3  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Plan  finansowy  na  rok  2017  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  we  Włodawie,  otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D y r e k t o r

/-/

Jacek Żurawski

 


